
 
 
 
大田区立赤松小学校及び仮称大田区北千束二丁目複合施設改築その他
工事（Ⅰ期）請負契約の変更について 

 

 

１ 工事概要 

 （１）工事件名  ：大田区立赤松小学校及び仮称大田区北千束二丁目複合施設

改築その他工事（Ⅰ期） 

 （２）工事場所  ：大田区北千束二丁目 35番 

 （３）工  期  ：令和３年６月 22日から令和５年 12月 15日まで 

 （４）契約の相手方：東急・河津建設工事共同企業体 

（５）変更理由  ：工事請負契約書約款第 25条第６項（インフレスライド条項） 

を適用したため、一部変更した。 

（６）変更する事項：契約金額 当 初 金 額  4,015,000,000円 

                第１回変更後金額  4,035,757,000円 

                今回変更後金額  4,242,370,000円 

                                差 引 金 額    206,613,000円 

２ 案内図 

 

総務財政委員会 

令和５年９月 19日・20日 

総務部 資料 15番 

所管 経理管財課 

工事場所 


